

Stor økologisk cashewknust

Betegnelse: Cashew pieces

Beskrivelse: Cashewstykkerne er overvejende elfenben- til beigefarvede, består af kerner, der er knust i mere end to stykker og større end 4,75 mm. De omfatter for eksempel graderne LWP (large white pieces), LP (large pieces), SP (scorched pieces) og P1. De er en proteinkilde. De milde nøddeagtige kerner er ideelle til snacks, madlavning og bagning, til eksotisk madlavning, som ingrediens i salater, sodser, desserter eller til müsli. Størrelsesafvigelser er mulige, spørg venligst din ansvarlige sælger om de aktuelt tilgængelige størrelser og grader. Vi tilbyder også [lille økologisk cashewknust](#), [økologiske cashewhalvdele](#) og [cashewkerner](#) i forskellige størrelser i vores butik.

Forberedelse: Ren eller let ristet er cashewknust en ideal ingrediens til müsli, crunchies, nødemus, knækkemix, müsliriegle, energikugler samt kreative veganske og vegetariske kogne- og bagideer.

Ingridients: cashew kernels pieces*

* from controlled organic cultivation
Bemærk: Af juridiske årsager udsteder vi kun ingredienslisten på engelsk. Venligst henvend dig til en engelsktalende betroet person eller brug en oversættelsesfunktion, hvis indholdet er uklart. Bode Naturkost påtager sig ikke ansvar for indholdsmangler eller andre fejl forårsaget af uafhængig oversættelse.

Råkost: Nej
Fairtrade: Nej
Glutenfri: Nej
Veganer: Ja
Superfood: Nej
Naturligt glutenfri: Nej
Plastfri: Nej
Økologisk: Ja
Multi-pakke: Vi handler denne vare i forskellige emballageenheder. Den aktuelle emballagestørrelse er 22.68kg. Den endelige emballageenhed fremgår af ordrebekræftelsen.
Værdipakke: Nej

Øko-kontrolpunkt: DE-ÖKO-003

[Produkt](#)

Nutritional values

Unprepared per 100 g

Calorific value kj	2435 kj
Calorific value kcal	582 kcal
Fat	44 g
Of which saturated fatty acids	8 g
Carbohydrates	27 g
Of which sugar	6 g
Fibers	3 g
Protein	18 g
Salt	0.003 g

Allergens

Gluten-containing cereal	No
Chicken egg	No

Example Company

Peanuts	No
Milk	No
Celery	No
Sesame seeds	No
Lupines	No
Crustaceans	No
Fish	No
Soy	No
Nuts	Yes
Mustard	No
Sulfur dioxide and sulphite	No
Molluscs	No
Cashews	Yes
Spelt	No
Barley	No
Oat	No
Hybrid Strains	No
Kamut	No
Macadamia	No
Almonds	No
Brazil Nuts	No
Pecans	No
Pistachios	No
Rye	No
Hazelnuts	No
Sesame	No
Walnuts	No

Wheat

No